
UCHWAŁA NR XLIII/346/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Kwilcz na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) w związku z  § 2 rozporządzenia  z dnia 25 marca 2002r. Ministra 
Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Kwilcz na rok szkolny 2022/2023 
w wysokościach określonych w § 2 pkt 1) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, 
poz. 271 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/316/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kwilcz na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2022r. poz. 5216). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 25 grudnia 2022r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2DA92-D661-4C94-A7C4-56BDF1CD8DED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 27 października 2022r. zmieniony został art. 39a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe przez art. 1 ustawy z 15 września 2022r. o zmianie ustawy Prawo oświatowe oraz ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2089). Zgodnie ze zmienioną treścią przepisu art. 39a 
ust. 3 ustawy Prawo oświatowe: "Stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu określa rada gminy, w drodze 
uchwały, przy czym stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 180 i 209).  

Wartość średniej jednostki paliwa została ustalona na podstawie § 2 pkt 1) rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 
2002r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

    

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2DA92-D661-4C94-A7C4-56BDF1CD8DED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



